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Via Torres 38, Monreale 1-90046, Italia, Italy

I menu di Il Giardino Degli Aranci di Monreale include 15 portate. In media un menu o una bevanda sul menu
costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il Giardino Degli Aranci &€ un
locale situato a Monreale, in Via Torres 38. Ha ricevuto un punteggio di 80 dal nostro aggregatore di recensioni
online, lo Sluurpometro. Il ristorante & noto per i suoi ottimi cocktail e I'atmosfera accogliente e informale, perfetta
sia per bambini che per gruppi. Le specialita del locale includono cucina italiana, pizza, pesce e mediterranea, e
sono disponibili per pranzo, cena e fino a tarda notte.
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fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

q lienti Utilizzali

PESTO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

PASTA
PIZZA

Dolci
SEMIFREDDO ARTIGIANALE O ALLE
MANDORLE DI AVOLA O AL

PISTACCHIO DI BRONTE O ALLA
FRAGOLA O AL CAFFE

5€

TIRAMISU DELLO CHEF

FAGOTTINO CALDO CON CREMA
CHANTILLY ALL'ARANCIA O AL
LIMONE O CON RICOTTA FRESCA
SICILIANA O CON NUTELLAE
MASCARPONE

DEGUSTAZIONE PESCE

DEGUSTAZIONE SICILIANA
BRUSCHETTE CON SCAMORZA

Plat

LINGUINE CON UOVA DI RICCI DI
MARE E CREMA DI PISTACCHIO DI
BRONTE

BUSIATE CON FRUTTI DI MARE E
FRIARIELLI NAPOLETANI

FAGOTTINO DI PESCESPADA E
GAMBERONI DI MAZARA

6€

6€

15€
8€
6€

18 €

12 €

18 €
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